
De COMMISSIE SOCIALE LEEFOMGEVING DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van dinsdag 13 oktober 2020 
inzake Beschikbaar stellen van extra rijksmiddelen voor de Brede aanpak dak- en thuisloosheid 
voor uitvoering van de visie Van opvang naar wonen 2020-2025;

b e s l u i t :

De fractie PvdA zou dit raadsvoorstel graag bespreken. De commissie gaat daarin mee en besluit 
het raadsvoorstel voor commissiebespreking te agenderen met de politieke vraag: In hoeverre 
worden de extra beschikbare middelen efficiënt ingezet? 

Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 27 oktober 2020.


